
                                                                                                             

 
 

ЧОПСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
сімнадцята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  19 квітня 2022                              м. Чоп                                    № 12     

                         

 Про  внесення змін до рішення 

 міської  ради від 15.12.2021р.  № 10 

«Про бюджет Чопської міської 

територіальної громади  на 2022 рік»  

(зі змінами від 15.02.2022, 24.02.2022,  

17.03.2022) 
    

  (07563000000) 
    (код бюджету) 
 

       Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 14, 23, 78 Бюджетного кодексу України,  

постанови Кабінету Міністрів України від 01.04.2022р.№401«Про  спрямування 

коштів до резервного фонду державного бюджету», Повідомлення Державної 

казначейської служби України №22 від 11.04.2022р. про зміни до річного 

(помісячного) розпису асигнувань державного бюджету на 2022 рік, 

розпорядження Закарпатської обласної військової адміністрації від 19.04.2022 

№132 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2022рік у межах 

зменшення обсягу освітніх субвенцій з державного бюджету, спрямування 

залишку коштів та перерозподілу бюджетних призначень обласного бюджету», 

враховуючи висновок фінансового управління Чопської міської ради від 

30.03.2022 № 101/07-18 «Про залишок коштів  бюджету Чопської міської 

територіальної громади», висновок постійної комісії з питань бюджету та 

економічного розвитку від 15.04.2022 №4, міська рада вирішила:                             

                  

1. Затвердити зміни до обсягу на 2022 рік: 

        доходів бюджету Чопської міської територіальної громади згідно з 

додатком 1 до цього рішення; 

 видатків бюджету Чопської міської територіальної громади за головними 

розпорядниками коштів (у межах змін обсягу доходів та спрямування частини 

залишку коштів, що утворився на початок 2022 року (з урахуванням залишків 

коштів субвенцій з державного бюджету), у тому числі на кредитування 

бюджету міської територіальної  громади) згідно з додатком 3.1 до цього 

рішення;  

 дефіциту за загальним фондом  бюджету Чопської міської територіальної 

громади згідно з додатком 2 до цього рішення; 



         профіциту за спеціальним фондом бюджету Чопської міської 

територіальної громади згідно з додатком 2 до цього рішення. 

           2. Затвердити зміни до додатку 3 рішення міської  ради «Про бюджет 

Чопської міської територіальної громади  на 2022 рік» - «Розподіл видатків 

бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2022 рік» згідно з 

додатком 3 до цього рішення. 

  3. Затвердити кредитування бюджету Чопської міської територіальної 

громади у 2022 році згідно з додатком 4 до цього рішення. 

  4. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

бюджету Чопської міської територіальної громади на 2022 рік у розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними програмами   згідно  з додатками  3, 

4 до цього рішення. 

  5. Затвердити на 2022 рік зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з 

додатком 5 до цього рішення. 

  6. Затвердити зміни до розподілу обсягів капітальних вкладень 

бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2022 році згідно з додатком 6 до 

цього рішення.            

  7. Затвердити зміни до розподілу витрат бюджету Чопської міської 

територіальної  громади на реалізацію місцевих (регіональних) програм 

згідно з додатком 7 до цього рішення. 

         8. Додатки № 1-7, 3.1 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

            9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань бюджету та економічного розвитку міської ради (Іван ГЕЦЯНИН).  

  

Міський голова                                                                               В. САМАРДАК  

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


07563000000
(код бюджету)

(грн.)

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
40000000 Офіційні трансферти -4,109,300 -4,109,300 0 0
41000000 Від органів державного управління -4,109,300 -4,109,300 0 0
41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам -4,101,700 -4,101,700 0 0

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам -4,101,700 -4,101,700

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам -7,600 -7,600

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету -7,600 -7,600

Разом доходів -4,109,300 -4,109,300 0 0

Міський голова                                                                                                                                  В.Самардак

Додаток 1
до рішення 17 сесії восьмого скликання 

Чопської міської ради
від 19.04.2022р. №12

    Зміни до обсягу доходів  бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2022 рік 

Код Найменування згідно
 з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд



(07563000000)
(код бюджету)

(грн.)

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 38841736.66 8343236.66 30498500.00 30498500.00

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 38841736.66 8343236.66 30498500.00 30498500.00

208100 На початок періоду 45593666.82 42463056.69 3130610.13 1788719.54

208200 На кінець періоду 6751930.16 3621320.03 3130610.13 1788719.54

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0.00 -30498500.00 30498500.00 30498500.00

600000 Фінансування за активними 
операціями 38841736.66 8343236.66 30498500.00 30498500.00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 38841736.66 8343236.66 30498500.00 30498500.00

602100 На початок періоду 45593666.82 42463056.69 3130610.13 1788719.54

602200 На кінець періоду 6751930.16 3621320.03 3130610.13 1788719.54

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0.00 -30498500.00 30498500.00 30498500.00

Міський голова В. САМАРДАК

 Фінансування за типом кредитора

 Фінансування за типом боргового зобов‘язання

Додаток 2
до рішення 17 сесії восьмого скликання 

Чопської міської ради
від 19.04.2022р. №12

Зміни до фінансування бюджету Чопської міської територіальної  громади                                                        
                        на 2022 рік

Код
Найменування 

згідно з класифікацією фінансування 
бюджету

Всього Загальний фонд
Спеціальний фонд



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 42027200 41127200 19274600 2369800 900000 31214000 30965300 248700 0 0 30965300 73241200

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 42027200 41127200 19274600 2369800 900000 31214000 30965300 248700 0 0 30965300 73241200

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства 1127700 1127700 0 0 0 1127700

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 5830000 5830000 0 1300000 0 2700000 2700000 0 0 0 2700000 8530000

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 2000 2000 0 2000 0 1400000 1400000 0 0 0 1400000 1402000

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 0 0 0 0 0 21245700 21245700 0 0 0 21245700 21245700

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 4200000 4200000 0 0 0 4204600 4204600 0 0 0 4204600 8404600

0600000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(головний розпорядник ) 99598937 99598937 68794100 8115300 0 13940800 12121400 1819400 132000 7600 12121400 113539737

0610000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(відповідальний розпорядник ) 99598937 99598937 68794100 8115300 0 13940800 12121400 1819400 132000 7600 12121400 113539737

в тому числі субвенції всього 40598337 40598337 33259900 0 0 0 0 0 0 0 0 40598337

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 22110400 22110400 14379800 2559000 0 2356000 800000 1556000 0 0 800000 24466400

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти

18222900 18222900 8454500 4385700 0 9821500 9776600 44900 0 5000 9776600 28044400

0611031 1031 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти

36915400 36915400 30260000 0 0 0 0 0 0 0 0 36915400

0611061 1061 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти

3615537 3615537 2960000 0 0 3615537

0611200 1200 0990
Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами 

67400 67400 39900 0 67400

0613230 3230 1070
Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо 
переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із введенням 
воєнного стану

545000 545000 0 0 0 545000

0617321 7321 0443 Будівництво  освітніх установ та закладів 0 0 1498800 1498800 1498800 1498800

0800000 08 Управління праці та соціального захисту населення  
(головний розпорядник)

5794200 5794200 3177200 0 0 0 0 0 0 0 5794200

0810000 08 Управління праці та соціального захисту населення 
(відповідальний розпорядник) 5794200 5794200 3177200 0 0 0 0 0 0 0 0 5794200

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

1130000 1130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1130000

Усього 157683207 155483207 93463900 10485100 900000 45154800 43086700 2068100 132000 7600 43086700 202838007

Додаток 3
до рішення 17 сесії восьмого скликання 

Чопської міської ради
від 19.04.2022р. №12

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2022 рік

          ( 07563000000)
 (код бюджету)

Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК

Разом
Усього видатки 

споживання

з них
видатки 
розвитку

Усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них
видатки 
розвитку

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми  згідно з  Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

-4109300.00 -4109300.00 -3360000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -4109300.00

0600000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту (головний 
розпорядник ) -4109300.00 -4109300.00 -3360000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -4109300.00

0610000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(відповідальний розпорядник ) -4109300.00 -4109300.00 -3360000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -4109300.00

0611031 1031 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти -4101700.00 -4101700.00 -3360000.00 0.00 0.00 -4101700.00

0611200 1200 0990
Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами 

-7600.00 -7600.00 0.00 -7600.00

8043236.66 8043236.66 2960000.00 0.00 0.00 30498500.00 30498500.00 0.00 0.00 0.00 30498500.00 38541736.66

3615536.66 3615536.66 2960000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3615536.66

0600000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту (головний 
розпорядник ) 3615536.66 3615536.66 2960000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3615536.66

0610000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(відповідальний розпорядник ) 3615536.66 3615536.66 2960000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3615536.66

0611061 1061 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти 3615536.66 3615536.66 2960000.00 0.00 0.00 3615536.66

4427700.00 4427700.00 0.00 0.00 0.00 30498500.00 30498500.00 0.00 0.00 0.00 30498500.00 34926200.00

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 4027700.00 4027700.00 0.00 0.00 0.00 20004600.00 20004600.00 0.00 0.00 0.00 20004600.00 24032300.00

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 4027700.00 4027700.00 0.00 0.00 0.00 20004600.00 20004600.00 0.00 0.00 0.00 20004600.00 24032300.00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства 1127700.00 1127700.00 0.00 0.00 0.00 1127700.00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 900000.00 900000.00 2400000.00 2400000.00 0.00 2400000.00 3300000.00

0116090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства

0.00 0.00 0.00 0.00 400000.00 400000.00 0.00 0.00 0.00 400000.00 400000.00

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 0.00 13000000.00 13000000.00 0.00 13000000.00 13000000.00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 2000000.00 2000000.00 4204600.00 4204600.00 0.00 4204600.00 6204600.00

0600000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту (головний 
розпорядник ) 150000.00 150000.00 0.00 0.00 0.00 10493900.00 10493900.00 0.00 0.00 0.00 10493900.00 10643900.00

0610000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(відповідальний розпорядник ) 150000.00 150000.00 0.00 0.00 0.00 10493900.00 10493900.00 0.00 0.00 0.00 10493900.00 10643900.00

в тому числі субвенції всього 0.00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 0.00 0.00 800000.00 800000.00 800000.00 800000.00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти 0.00 0.00 8195100.00 8195100.00 8195100.00 8195100.00

0613230 3230 1070
Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо 
переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із введенням 
воєнного стану

150000.00 150000.00 0.00 0.00 0.00 150000.00

0617321 7321 0443 Будівництво  освітніх установ та закладів 0.00 0.00 1498800.00 1498800.00 1498800.00 1498800.00

0800000 08 Управління праці та соціального захисту населення (головний 
розпорядник) 250000.00 250000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250000.00

0810000 08 Управління праці та соціального захисту населення 
(відповідальний розпорядник) 250000.00 250000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250000.00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 250000.00 250000.00 0.00 250000.00

300000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300000.00
0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 300000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300000.00

Додаток 3.1

                                              ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ
          ( 07563000000)

 (код бюджету)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми  згідно з  Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

оплата праці комунальні 
послуги та 

РазомУсього видатки 
споживання

з них видатки 
розвитку Усього у тому числі бюджет 

розвитку
видатки 

споживання

з них
видатки розвитку

Спеціальний фонд

оплата праці комунальні 
послуги та 

                         Зміни до розподілу видатків бюджету Чопської міської територіальної громади на 2022 рік за головними розпорядниками коштів, в розрізі джерел коштів:
I. У межах змін обсягу доходів 

ІІ. Спрямування частини залишків коштів  бюджету, що утворилися на 01.01.2022 року- всього, у 
тому числі:

IІ.1. Спрямування  залишку коштів субвенцій з державного бюджету,що утворився на початок 
2022року  

IІ.2. Спрямування частини залишку коштів, що утворився на початок 2022 року  (без залишку 
коштів субвенцій з державного бюджету)

 ІІІ. Кредитування бюджету міської територіальної  громади  за рахунок спрямування частини 



0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 300000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300000.00

0118831 8831 1060 Надання довгострокових кредитів індивідуальним 
забудовникам житла на селі

300000.00 0.00 0.00 0.00 300000.00

Усього за джерелами 4233936.66 3933936.66 -400000.00 0.00 0.00 30498500.00 30498500.00 0.00 0.00 0.00 30498500.00 34732436.66

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК



грн.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 300000 0 0 300000 0 0 0 0 300000 0 0 300000

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 300000 0 0 300000 0 0 0 0 300000 0 0 300000

0118831 8831 1060 Надання довгострокових кредитів 
індивідуальним забудовникам житла на селі 300000 300000 300000 0 300000

Всього 300000 0 0 300000 0 0 0 0 300000 0 0 300000

Секретар міської ради                                                                                                                             О.Фелдій

Додаток 4
до рішення 17 сесії восьмого скликання 

Чопської міської ради
від19.04.2022р. №12

Кредитування бюджету Чопської міської територіальної  громади   у 2022 році
 (07563000000)
(код бюджету)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

Надання кредитів Повернення кредитів Кредитування-всього

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК

Загальний фонд

Спеціальний фонд

Разом
усього

у тому
числі

бюджет
розвитку

усього

у тому
числі

бюджет
розвитку

усього

у тому
числі

бюджет
розвитку

Загальний фонд

Спеціальний фонд

Разом Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

Разом



(грн.)

Код Класифікації 
доходу бюджету/Код 

бюджету
Усього

1 3
-4109300

41033900 -4101700
 99000000000 -4101700
41051200 -7600

07100000000 -7600

0

0
Х -4109300
Х -4109300
Х 0

(грн)
Код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/Код 
бюджету

Код Типової програмної 
класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування тансферту/Найменування бюджету-отримувача міжбюджетного 
трансферту Усього

1 2 3 4
0

0

0
Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 0
Х Х загальний фонд 0
Х Х спеціальний фонд 0

2

Додаток 5
до рішення 17 сесії восьмого скликання 

Чопської міської ради
від 19.04.2022р. №12

Зміни до міжбюджетних трансфертів на 2022 рік
07563000000
(код бюджету)

1.  Зміни до показників міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Найменування тансферту/Найменування бюджету-надавача міжбюджетного трансферту

спеціальний фонд

І. Трансферти до загального фонду бюджету
Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

Державний бюджет
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони 

Обласний бюджет

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:
загальний фонд

                                            Міський голова                                                                 В. САМАРДАК                                     

2. Зміни до показників міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету



(07563000000)
 (код бюджету)

(грн.)

Код 
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевого 

бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми  згідно з  
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний період 
реалізації 

проекту, (рік 
початку і 

завершення)

Загальна вартість 
проекту, гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету всього, 
гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету у 2022 
році, гривень

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2022 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Міська рада (головний розпорядник) 161163706 21764147 13000000
0110000 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 161163706 21764147 13000000

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства 161163706 21764147 13000000

Будівництво ділянок мережі водопостачання в 
м.Чоп, Закарпатської області, ІІ черга. 
Коригування.  

2021-2023 21289643 7183452 5000000 34

у тому числі проектні роботи 

Будівництво водопостачання та водовідведення 
с.Соломоново Ужгородського району 
Закарпатської області. Коригування робочого 
проекту (ІІІ  черга будівництва «Мережі 
водовідведення»)

2020-2024 37897149 9580694 3000000 25

у тому числі проектні роботи 

Реконструкція каналізаційної очисної споруди в 
м. Чоп, Закарпатська область 2022-2025 101976914 5000000 5000000 5

у тому числі проектні роботи 

0600000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(головний розпорядник) 4012738 3790950 1498800

0610000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(відповідальний розпорядник) 4012738 3790950 1498800

Додаток 6
до рішення 17 сесії восьмого скликання 

Чопської міської ради
від 19.04.2022р. №12

Зміни до розподілу обсягів капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2022 році 



0617321 7321 0443 Будівництво  освітніх установ та закладів 4012738 3790950 1498800

Добудова незавершеного будівництвом об’єкту 
«Будівництво ЗОШ І-ІІІ ст. на 300-360 учнів в 
с.Червоне, вул. Шкільна, 30» з 
перепрофілюванням під центр соціальних 
установ с.Червоне

2021-2022 120000 120000 70000 100

у тому числі проектні роботи 120000 120000 120000
Реконструкція ДНЗ "Казка" в м.Чоп 2 черга 
(коригування) 2021-2023 3892738 3670950 1428800 100

у тому числі проектні роботи 
Усього 165176444 25555097 14498800

                                                              Міський голова                                                                                                           В. САМАРДАК



(грн.)

Усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Міська рада (головний розпорядник) 24332300 4327700 20004600 20004600

0110000 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 24332300 4327700 20004600 20004600

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства

Програма фінансової підтримки комунальних 
підприємств населених пунктів Чопської міської 
територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення 53 сесії 
VII скликання  від                

             
03.09.2020р. № 28

1127700 1127700 0

0116030 6030 0620
Програма поводження з твердими побутовими відходами 
на території Чопської міської територіальної громади на 
2022-2023 роки 

Рішення 11 сесії  
VIIІ  скликання від 
15.12.2021 року №7

400000 400000 0

0116030 6030 0620

Програма з встановлення та облаштування дитячих 
майданчиків на прибудинкових та інших територіях 
Чопської міської територіальної громади  на 2020-2022 
роки

Рішення 43 сесії  
VII  скликання від 

03.10.2019 року 
№37

1500000 500000 1000000 1000000

0116030 6030 0620 1400000 1400000 1400000

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

6204600 2000000 4204600 4204600

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства

Програма управління об’єктами комунальної власності 
Чопської міської територіальної громади на 2020- 2022 
роки 

Рішення 43 сесії 
VII  скликання від 
03.10.2019р.№ 40

400000 400000 400000

Додаток 7
до рішення 17 сесії восьмого скликання 

Чопської міської ради
від 19.04.2022р. №12

Зміни до розподілу витрат бюджету Чопської міської територіальної громади на реалізацію місцевих / регіональних програм                                                                
                      у 2022  році

            (07563000000)
(код бюджету)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціонал

ьної 
класифікації 
 видатків та 
кредитуванн
я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми  згідно з  Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Найменування місцевої (регіональної) програми

Дата і номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

Організація благоустрою населених пунктів

Програма благоустрою населених пунктів Чопської міської 
територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення 53 сесії  
VII  скликання від 

03.09.2020 року 
№26



0117310 7310 0443 Програма "Питна вода населених пунктів Чопської міської 
територіальної громади на 2021-2023 роки"

Рішення 53 сесії  
VII  скликання  від                         

                       
03.09.2020р. №24 

8000000 8000000 8000000

0117310 7310 0443
Програма охорони навколишнього природного середовища 
населених пунктів  Чопської міської територіальної 
громади на 2021-2023 роки

 Рішення 53 сесії  
VII скликання, від 
03.09.2020р. №25        

5000000 5000000 5000000

0118831 8831 1060 Надання довгострокових кредитів індивідуальним 
забудовникам житла на селі

Програма «Власний дім» Чопської міської територіальної 
громади на 2022-2025 роки 

Рішення 13 сесії  
VIІI  скликання від 

23.02.2022 року 
№10

300000 300000 0

0600000 Управління   освіти, культури, молоді і 
спорту (головний розпорядник ) 150000 150000 0 0

0610000 Управління   освіти, культури, молоді і 
спорту(відповідальний розпорядник ) 150000 150000 0 0

0613230 3230 1070

Видатки, пов'язані з наданням підтримки внутрішньо 
переміщеним та/або евакуйованим особам у зв'язку із 
введенням воєнного стану

Цільова комплексна Програма „Турбота” на 2021 – 2022 
роки 

Рішення 53 сесії 
VII скликання від 
03.09.2020р. № 15

150000 150000

0800000 Управління праці та соціального захисту 
населення (головний розпорядник) 250000 250000 0

0810000 Управління праці та соціального захисту 
населення(відповідальний розпорядник) 250000 250000 0 0

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Цільова комплексна Програма „Турбота” на 2021 – 2022 
роки 

Рішення 53 сесії 
VII скликання від 
03.09.2020р. № 15

250000 250000

Х Х Х Усього Х Х 24732300 4727700 20004600 20004600

Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

                                                              Міський голова                                                                                                            В.Самардак


	«Про бюджет Чопської міської
	територіальної громади  на 2022 рік»
	(зі змінами від 15.02.2022, 24.02.2022,
	17.03.2022)
	Лист1
	Лист2
	Лист3
	Лист4
	Лист5
	Лист6
	Лист7
	Лист8

